
Zarządzenie Nr  ROO 0050.44.2023 
Wójta Gminy Wróblew  

z dnia 10 sierpnia 2023 r.  
 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277, z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, 132, 133, 134, 135 
i 497), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 i 572), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 
2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na obszarze Gminy Wróblew następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023r.:  

Lp.  Miejscowość  Miejsce plakatowania 

1.  Wróblew Tablica informacyjna przy przystanku PKS  
Gablota sołecka 

2.  Bliźniew Gablota sołecka 

3.  Charłupia Wielka Gablota sołecka 

4.  Dąbrówka Gablota sołecka 

5.  Drzązna Gablota sołecka 

6.  Dziebędów Gablota sołecka 

7.  Gęsówka Gablota sołecka 

8.  Inczew Gablota sołecka 

9.  Józefów Gablota sołecka 

10.  Kobierzycko Gablota sołecka 

11.  Kościerzyn Gablota sołecka 

12.  Ocin Gablota sołecka 

13.  Oraczew Gablota sołecka 

14.  Próchna Gablota sołecka 

15.  Rakowice Gablota sołecka 

16.  Rowy Gablota sołecka 

17.  Sadokrzyce Gablota sołecka 

18.  Sędzice Gablota sołecka 

19. Słomków Mokry Gablota sołecka 

20.  Słomków Suchy Gablota sołecka 

  21. Smardzew Gablota sołecka 

22. Tubądzin Gablota sołecka 

23. Tworkowizna Gablota sołecka 

24.  Wągłczew Gablota sołecka 

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc, o których mowa w § 1,  podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wróblew oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wróblew.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

     (-) Tomasz Woźniak 



 U z a s a d n i e n i e 

Kodeks wyborczy w art. 114 nakłada na Wójta obowiązek zapewnienia na obszarze Gminy 
Wróblew miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów do wywieszania przez wszystkie komitety wyborcze. Wobec tego 
w zarządzeniu zawarto wykaz miejsc, które Wójt Gminy obowiązany jest podać do publicznej 
wiadomości. 


